

ما شور حسینی را از حضرت مهدی (عج) آموختیم



همچنان که در روایتی از شیخ مفید (ره) زمان قیام حضرت مهدی (عج) سالروز عاشورا عنوان شده است، امام حسین (ع) نیز شهدای کربلا را به ظهور و رجعت در دولت مهدوی نوید داده است.

خبرگزاری فارس: همچنان که در روایتی از شیخ مفید (ره) زمان قیام حضرت مهدی (عج) سالروز عاشورا عنوان شده است، امام حسین (ع) نیز شهدای کربلا را به ظهور و رجعت در دولت مهدوی نوید داده است.

به گزارش خبرنگار آیین و اندیشه فارس، اگر سرور شهیدان، سالار دلباختگان، اسوه و الگوی پاکبازان، در طول حیات از فرزند برومندش حضرت مهدی (عج) سخن گفته و شب عاشورا را به گفتمان مهدوی اختصاص داده و شهدای کربلا را به ظهور و رجعت در دولت مهدوی نوید داده است، حضرت بقیه‌الله نیز همه روزه در بامدادان و شامگاهان، به یاد جد مظلومش سیلاب اشک بر چهره جاری ساخته، عرضه می‌دارد:

#171&فلئن أحررتني الدهور، وعاقني عن نصرک القمدور، ولم أکن لمن خارک محارباً، ولمن نصب لك العداوة مناصباً، فلأندبُتک صباحاً و مساءً، و لأبکینّ علیک بدل الدّموع دماً؛ (ابن‌المشهدی، المزار الکبیر، ص 501)
اگر روزگار مرا به تأخیر انداخت و تقدیرات مرا از یاری تو بازداشت، نبودم که با دشمنانت بجنگم و با کسانی که با تو سر ستیز داشتند بیکار کنم، اینک هر صبح و شام برایت نوحه‌سرای می‌کنم و به جای اشک از دیدگانم خون می‌فشانم.

* #171&عاشورا؛ روز قیام جهانی

امام صادق (ع) می‌فرماید: در شب بیست و سوم ماه رمضان به نام قائم (ع) منادی آسمانی ندا سر می‌دهد و در روز عاشورا - که روز شهادت امام حسین (ع) است - قیام می‌کند. گویی با چشم خود می‌بینم که در روز شنبه دهم محرم در میان رکن و مقام قیام کرده، جبرئیل در طرف راست او ندا سر می‌دهد: #171&بیعت برای خدا؛ پس شیعیان از چهار گوشه جهان به سویش سرازیر می‌شوند، زمین در زیر پاهایشان در نور دیده می‌شود، پس خداوند زمین را به دست او از عدل و داد آکنده می‌سازد. (شیخ مفید، الارشاد، ج 2، ص 379)
و ه‌چقدر مناسب است که منتقم خون امام حسین (ع) انقلاب جهانی خود را در روز شهادت آن حضرت آغاز کند.

* شعار مخصوص روز عاشورا

امام باقر (ع) می‌فرماید: هنگامی که روز عاشورا را به یکدیگر می‌رسید، بگویید: #171&اعظم الله أجورنا بمصابنا بالحسین وجعلنا وایاکم من الطالبین بئاره مع ولیّه الامام المهدی من آل محمد (ع)؛ (شیخ طوسی، مصباح‌المتهجد، ص 772)
خدای پاداش ما را در مصیبت امام حسین (ع) افزون کند، ما و شما را از خونخواهان آن حضرت با ولی آن حضرت، امام مهدی از آل محمد (ع) قرار دهد.